CONTPAQO018 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO RURAL DEL ESTADO DE JALISCOHoja: 1

Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2018

Fecha: 30/Ene/2019

ACTIVO
ACTIVO
Activo Circulante
Bancos/Tesoreria
Inversiones Temporales
Deudores Diversos

Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Otros Derechos a Recibir
Terrenos

Total Activo No Circulante

Total ACTIVO

279.73
325,372.14
6,532.50

332,184.37

6,500,000.00
32,100,000.00

38,600,000.00

38,932,184.37

PASIVO

PASIVO

Pasico Circulante
Proveedores por Pagar a CP
Retenciones y Contribuciones
Otras Cuentas por Pagar a CP
Ingresos por Clasificar

Total Pasico Circulante

Pasivo NO Circulante

Fondos de Fideicomisos

Total Pasivo NO Circulante

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

4,640.00
-0.02
676.92
145.00

5,461.90

39,384,718.77

39,384,718.77

39,390,180.67

39,390,180.67

-457,996.30

-457,996.30

SUMA DEL ACTIVO 38,932,184.37 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 38,932,184.37

CUENTAS DE ORDEN

PRESUPUPUESTO DE EGRESO AP.. 820,143.88
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR.. 343,268.89
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEV.. 4,640.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAG.. 472,234.99

SUMA CUENTAS DE ORDEN 820,143.88 820,143.88




