CONTPA © 018 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO RURAL DEL ESTADO DE JALISCOHoja: 1 Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2018 Fecha: 30/Ene/2019

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
Activo Circulante		Pasico Circulante	
Bancos/Tesoreria Inversiones Temporales Deudores Diversos <i>Total Activo Circulante</i>	279.73 325,372.14 6,532.50 332,184.37	Proveedores por Pagar a CP Retenciones y Contribuciones Otras Cuentas por Pagar a CP Ingresos por Clasificar Total Pasico Circulante	4,640.00 -0.02 676.92 145.00 5,461.90
		Pasivo NO Circulante	
Activo No Circulante		Fondos de Fideicomisos	39,384,718.77
Otros Derechos a Recibir Terrenos	6,500,000.00 32,100,000.00	Total Pasivo NO Circulante	39,384,718.77
Total Activo No Circulante	38,600,000.00	Total PASIVO	39,390,180.67
		SUMA DEL PASIVO CAPITAL	39,390,180.67
Total ACTIVO	38,932,184.37	Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-457,996.30
		SUMA DEL CAPITAL	-457,996.30
SUMA DEL ACTIVO	38,932,184.37	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	38,932,184.37
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUPUESTO DE EGRESO AP PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PRESUPUESTO DE EGRESOS DEV PRESUPUESTO DE EGRESOS PAG	343,268.89 4,640.00		820,143.88
SUMA CUENTAS DE ORDEN	820,143.88		820,143.88